
Forma Nr.2 patvirtinta Lietu\os
Respublikos fi nansq ministro
2008 m. gruodzio 31 d. isakyrnu Nr
1 K-46s

(Lieturcs Respublikos fi nansq
ministro
2018 m. r/asario 7 d. isakyrno Nr.
1 K-50 redakcija)

Vie5oji istaiga TelSiq regioninis profesinio moklrmo centras , ,

ftst€igos paEdinimas, kodas Juridiniq asmenL{ registre, adresas)

BTUDZETO 6LADU SAMATOS VYKDYMO
2018 M. BrRzEL|o 30 D.

ketvirtind
(metini, ketvirtind)

ATASKAITA
lo//,2/,,20 ",. {/3- /t5-

(datr)

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidu oavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
Datikslinimus

3auli asignavimai
kartu su iskaih u
praejusiq metq

leSq likudiu

Panaudoti
asignavimai

melams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 J 4 o 7

za J

2.

rSLArDos rS vrso

6LArDos

307

1

1.423.900,0(

1.423.900,0C

764.900,00

764.900,00

60/..187,1,

604.187,1/

604.187,14

604.187,14

.1,

'1 1

. 1.1. 1

.1.1.1.1

. 1. 1. 1. 1.01

.1.2,

.1.2. 1

.1.2. 1.1

.1.2. 1.1.O1

.2. 1. 1

.2. 1.1.1

.2. 1.1.1.O5

.2. 1. 1. 1.06

.2. 1.1.1.07

.2.1.1.1.1.5

.2. 1. 1. 1.16

.2. 1.1.1.20

.2. 1. 1. 1.21

.2. 1.1.1.23

.2. 1.1.1.30

.8,

.8. 1,

.8. 1. 1

.8. 1. 1. 1

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

Rytiq paslaugq isigijimo iSlaidos

Transporto iSlaiWmo ir transporto paslaugq isigijimo islaidos

Aprangos ir patalynes isigUimo islaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto islaidos

Kvalifi kacijos kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigijimo iSlaidos

Informaciniq techhologiiq prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

0kinio inventoriaus jsigijimo islaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

K|TOS tSLATDOS

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiemsjikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

10

11

12

13

14

15

18

19

20

zo

27

30

31

114

115

116

117

1 .139

602

862.

277.

277.

277.

277.

206.

206.

206.

206.

43

14

617.000,00

467.000,00

467.000,00

467.000,00

467.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

1s0.000,00

102.100,00

102.100,00

102.100,00

1 02.100,00

2.600,00

10.600,00

1.000,00

9.000,00

1.000,00

45.000,00

1.000.00

8.900,00

45.800,00

45.800,00

488.045,

391.959,

391.959,

?ol oqo

391.959,

96.085,

96.085,

84.788,59

84.788,59

84.788,59

84.788,59

2.502,89

7.968,56

355,10

8.267,53

742,30

14

7

31

a1

31

a4

488.

391.

391.

391.

391.

vo.

vb.

YO.

96.

84.

84.

u.
84.

2.

?55

8.267.

14.

7.

31.

31.

31.

31.



Lapas 2

FinansaMmo

Dalai '1847-17

Laikas: 08:54:41

Vw. buhalter6 alpllre-"v-(vyriausiasis buhalteris)

Kodas

1 2 J 4 o

2. 8. 1 , 1. 1.01 ]tipendijoms l1t 78.800,0( 45.800.0c 31.353.2t 31.353,2t

S vrso 1.423.900,00 764.900,00 604.187,14 6(N.187,1/

Direktoriaus pavaduotoias infrastrukt0rai, laikinai pavaduoiantis direKoriu Alfredas Mikutis
(\€rdas ir pa\€rde)



Lapas 2

Vie5oji istaiga Tel5iq regioninis profesinio mokymo centras , ,

Forma Nr.2 patuirtinta LietuG
Respublikos fi narsq minisFo
2008 m. gruodZio 3l d. isakymu Nr
1K-465

(Lieturc Respublikos fi nansq
minisbo
2018 m. \i'aserio 7 d. isakymo Nr.
1 K-sO redakcija)

0staigos pa%dinimas, kodas Juridiniq asmenq regislre, adresas)

BTUDZETO TSLADU SAMATOS VYKDYMO
2018 M. BtRzELtO 30 D.

ketvirtine
(m6tine,

ffi
(data)

Svietimo ir mokslo

ketvirtini)

ir mokslo administravimas

W'\,s- /tf
(programos pa€dinimas)

Finansavimo

Valstybes

Data:18-07-17
Laikas: 08:54:00

(eurais, ct)

Kodas

lVi nisterijos/Saviwldybds 22

900

2929

11 oo2

1 1

09 03 01 01

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

AsignaMmq planas, iskaitant
oatikslinimus 3auti asignavimai

kartu su jskaiMu
pradjusiq metq

lesq likudiu

Panaudoti
asignavimai

melams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 J 4 5 6 7

2+3 tSLArDos tS vtso

ISLAIDoS

307

1

1.422.000,0C

1.422.000,0C

763.000,00

763.000,00

6M.187,1

604.187,1

604.1 87,1

604.187,1

2.1,

2. 1. 1,

2. 1.1.1

2.1.1.1.1
2. 1.1.1.1.01

2. 1.2. 1

2.1.2.1.1
2. 1.2. 1.1.01

2.2,

1. Z. I,

2.2.1.1
,) 111

2.2. 1. 1. 1.O5

2.2. 1.1.1.06

2.2. 1. 1. 1.07

2. 2. 1. 1. 1.15

2.2. 1. 1. 1.16

2.2. 1.1.1.20

2.2. 1.1.1.21

2.2. 1. 1. 1.23

2. 2. L 1. 1.30

)R

z. 8. 1,

2.8. 1. 1

2.8. 1. 1. 1

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DMUDIMAS

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq naudojimo i5laidos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

R$iiq paslaugLl isigijimo iSlaidos

Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugq isigijimo islaidos

Aprangos ir patalynes isigijimo iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto iSlaidos

Kvalifikacijos kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugLl isigijimo islaidos

Informaciniq technofogiirl prekiq ir paslaugq isigijimo islaidos

0kinio inventoriaus isigijimo iSlaidos

Kitll prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

KITOS ISLAIDOS

Kitos iSlaidos

Kitos i5laidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

31

114

115

116

117

8

9

10

11

12

13

14

15

18

19

1.139.000,00

862.000,00

862.000,00

862.000,00

862.000,00

277.400,00

277.O00,OO

277.000,00

277.000,00

204.200,00

204.200,00

204.200,00

204.200,00

5.600,00

19.600,00

4.000,00

18.000,00

3.000,00

96.000,00

2.000,00

43.000,00

13.000,00

78.800,00

78.800,00

78.800.00

4

617.000,0c

467.000,0c

467.000,0c

467.000,0c

467.000,0c

150.000,0c

150.000,0c

I 50.000,00

1 50.000,00

100.200,00

100.200,00

100,200,00

100.200,00

2.600,00

10.600,00

1.000,00

9.000,00

1.000,00

45.000,00

1.000,00

23.000,00

7.000.00

96.085,34

84.788,59

84.788,59

84.788,59

8.267.4

391

391

391

391

2.502

/.vod

42.

14.

31.

31.

31.

31.

391

391

391

391

84.788,5(

84.788,5S

84.788,5€

84.788,5€

2.502,85

7.968,5€

455 lr

8.267,53

742,3C

42.200,63

996,24

14.755,U

7.000,00

31.353,25

31.353,25

31.3s3,25

31.353,25



Lapas 3

Finansavimo

Kod6

1 2 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijoms 118 78.800,0( 45.800.0( 31.353,2r 31.353,21

lSv|so 1.422.000,00 763.000,0( 6(X.187,1,( I 6011.187,1,

Direktoriaus pavaduotoire infrastruKUrai. laikinai pavaduoiantis direKoriu
(istaigos \radovo ar jo igalioto asmens pareigq pa\radinimas)

6 Alfrslas Mikrrtis
s) | (€roas lr paEroel

Nemira Vasiliauskien6
(€rdas ir paErdC)



Forma Nr.2 Datvirtinta Lietu\los
Respublikos finansq ministro
2008 m. gruodzio 31 d. isakymu Nr.
1K-465

(Lietu\os Respublikos fi nansq
ministro
2018 m. vasario 7 d. isakymo Nr.
1K-50 redakcija)

Vie5oji istaiga Tel5iq regioninis profesinio mokymo centras , ,

0staigos pa€dinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO BLATDU S$,|ATOS WKDYMO
2018 M. BrRzELlo 30 D.

ketvirtine
(metin6, keMrtini)

. ATASKATA
W_N,. /6."t///J -

(data)

Valstybines SMetimo strategijos igwendinimas

/35

(progEmos paEdinimas)

Dal€i 184742

Laikas: 09:37:40

(eurais, ct)

lSlaidq
ekonomines

lslaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
oatikslinimus

iauli asignavimai
kartu su iskaiMu
praejusiq metq

le5q likudiu

Panaudoti
asignavimaiklasifikacijos

kodas metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 o

TJ BLArDos tS vtso

6LArDos

307

1

1.900,0c

1.900,0c

1.900,0c

1.900,0c

,2. 1,

,2. 1. 1

,2. 1. 1. 1

,2. 1. 1. 1.30

Prekiq ir paslaugq naudojimo islaidos

Prekiq ir paslaugq naudoiimo islaidos

Prekiq ir paslaugq naudoiimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq naudojimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigiiimo iSlaidos

12

13

14

15

31

.900,00

.900,00

.900,00

.900,00

.900,00

1.900,0c

1.900,0c

1.900,0c

1.900,0c

1.900,0c

Svrso 1.900,00 1.900,00

Direktoriaus pavaduotoias. infrastruktrirai. laikinai oavaduoiantis direKoriu
(istaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

+h
Alfredas Mikutis
(wrdas ir pa\€rde)



ffiwr*,*W*nkre
vte5o:r lsrArGA reGrq REGroNrNrs

PROFESINIO MOKYMO CENTRAS
S.DAUKANTO 68, Tel5itl raj. Varniai,

LIETUVA
Reg.no:190807514
IBAN: LT84 7300 0101 4450 6331

Sqskaitos iSraias
2018-06-30 - 2018-06-30

Page number 1/1
2018-07-02 09:19:37

,,Swedbank" AB

Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius, Lietuva

Reg.no LL202965t, PVM kodas 1T120295515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridiniq asmenq registre 2004- It-22
sdi.:, 

:$irglros'*odrs ' :

:,.::;n;:,;,;*::;;i;S*;,"l;r;;;;iii

utuAt//
Vyr. buhal{ert

Nemira Vasiliauskien+
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Vie5oji istaiga Tel5iq regioninis profesinio mokymo c€ntras. -

(vieSojo sektoriaus subjeKo pavadinimas, kodas Juniiniu asner: qi-<- d'=a

PAZYMA DEL FTNANSAVTMO SUMU
2018 M. BtRzELtO 30 D.

2018-07-10 Nr. V13-135....-..-.--..ffi

Ministerijos

Departamento

lstaigos

Versijos Nr. I

Kcdas

Eil. Nr. Finansavimo 5altinio kodas ValstybCs funkcija
Ekonominds klasifikacijos

straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Sukaupta finansavimo pajamq suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis).:

1.1.1.1.1 09.03.01.01 2. 1.1.1.1.O1 38.157,0(

1. 1.1 .1. 09.03.01.01 2. 1.2. 1. 1.01 1 1.904,0(

J 1 . 1 "1.'t. 09.03.01.0 2. 1.1.1.1.01 45.537,75

1 . 1.1.1. 09.03.01.01 2. 1. 2. 1. 1 .01 21.848,61

5 't. 1.1.1. 09.03.01.0 2.2. 1. 1. 1.O5 481,8t

6 1.1.1.1 1 09.03.01.0 2.2. 1. 1. 1.06 1.216,24

7 1.1.1 09.03.01.01 2.2. 1. 1. 1.07 1 86,34

I 1. 1.1.1 09.03.01.01 1.15 60? ?A

1.1.1.1 09.03.01.01 2.2. 1.1.1.20 1.742,74

10 1 . 1.',] .1 09.03.01.01 2.2. 1.1.1.21 141,57

11 1. 1.1.1 1 09.03.01.01 2.2. 1.1.1.23 220,21

't2 1.1.1.1 09.03.01.01 2.2. I "1.30 1.610,16

1.1.1.1 09.{r3.01.01 123.640.06
13 1.1.1.1 09.08.01,01 2.2. 1.1.1.30 1.708,84

't.1.1.1 09.08.0't.01 1.708.84

1.1.1.1 125.348.90

15 viso: 125.348,90

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)..:

0,00

0.00

0,00

15 viso: 0.00

3. Per ataskaitini laikotarpi gautos finansavimo sumos***:

1.1 1.1 09.03.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 ?o1 064 oA

1.1.1.1"1 09.03.01.01 2.1.2.1 .01 96.085,34
a 1.1 1.1 09.03.01,0 2.2 1 .05 2.502,89

4 1.1.1.1 '1 09.03.01 .01 2.2.1,1 .06 2.968,56

1. 1.1.1 . 1 09.03.01.01 2.2.1,1 .o7 aEF 1l

6 1. 1.1.1 . 1 09.03.01.01 2.2, 1, 1 '15 8.267,53

7 1. 1.1.1 . 1 09.03.01,01 2.2.1. 1 16 742.30
d 1.1.1.1.1 09.03.01.01 2.2.1.1 .20 42.200.63

9 't.1.1.1.1 09.03.01.01 2.2.1.1 .21 996,24

10 1.1.1.1 09.03.01.01 2.2, 1, 1 .25 14.755,34

l1 1.1 1.',] 09.03.0 .01 2.2 1 30 7.000,00



Eil. Nr. Flnansavimo Saltinio kodas Valst]/bes funkcija
EkonomfurEs ldasifi kaciix

staipsnis Suma (Eur, ct)

12 1. 1.1.1. 1 09.03.01.01 2-8. 1.1.'1.01 31.353,2i

1.1.1.1.1 09.03.01.01 ffi4.187,14

1.1.1.1.1 604.187.14

15 viso: 604.187.14

4. GrqZintinos finansaMmo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)..**:

1 0,0c

0.00

0.00

15 viso: 0,00

5. Sukauptos grqZintinos finansaMmo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) **'

1 0,00

0.01

0,0(

15 viso: 0,0(
*Sukaupfos finansavimo pajamos ((debetas 1632XXX - Kitos ilgalaikes gautinos su/nos (a dalis, kiek patirta sqnaudL!, kurias numatoma
kompensuoti i5 iZdo veliau nei po 12 mdnesiq) ir 228WW - Sukauptas finansavimo pajamos ir kitos sukauptos gautinos sumos, kurios yra
suslusfbs su finansavimo sumomis) i5 Valstybes iZdo.

** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumas (gautinos)) i6 Valstvbes ihdo.
*** Gaufos finansavimo sumos (kreditas 42WW1 Finansavima sumos (gautos)) iE Valstvbds iZdo.
**+* GraZintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX GraZintinos finansavimo sumos) Valstvbes iZdui.
***** Sukaupfos grqZintinas finansavimo sumas (kreditas 695XXXX Kititrumpalaikiai isipareigojimai (sukauptos grqZintinos finansavimo sumos))
Valstyb4s i2dui.

Duomen\rs oateikiami susumuoti paqal finansavimo Saltini, valsMds funkciia, i5 viso.

Duomen\ s paqal biudietiniu lstaiqu oaiamu imoku finansavimo Saltini (1. 4.) paAmoie nerodomi.

Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem Zenklais po kablelio.

Direktoriaus pavaduotoias infrastruktOrai, pavaduoiantis direktoriu

0staigos €dow ar jo lgalioto asmens pareigq pawdinimas)

Vvr. buhalterd
(Wriausiasis buhalteris (buhalteris)

Alfredas Mikutis
(Erdas ir pa€rde)

Nemira Vasiliauskien6
(Erdas ir paErde)



VIESOJI ISTAIGA TELSIV REGIONIMS PROFESIMO MOI(YMO CENTRAS

VieSoji istaig4 S.Daukanto g. 6b, Varniai LT-88318 Tel5iq rajonas
Telefonas/faksas (8-444) 47 696, el. paitas info@telsiurpmc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmanq registre, kodas 190807514

v

llSrrN.tlrlsrs RASTAS pRrE 2018 METU rr KETVrRiro
BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU

2018 m. liepos 10 d. Nr. (6.2)VI3-135

I BENDROJI DALIS

fstaigos pavadinimas - vie5oji lstaiga TelSiq regioninis profesinio mokymo centras (toliau - centras),

trumpasis pavadinimas - V5[ Tel5iq RPMC. Centras lregistruotas Juridiniq asmenq registre, juridinio asmens

kodas 190807514.

Centras isteigtas 1963 m. sausio 8 d.

Centro teisine forma - vie5oji istaiga.

Centro steigdjas Lietuvos.Respublikos Svietimo ir mokslo ministerija. Dalininkg teises ir pareigas

igyvendina LR Svietimo ir mokslo ministerija, Tel5iq rajono savivaldybe, Siauliq prekybos, pramones ir amatq

riimai.

'\; Centro buveines adresas - S. Daukanto g. 6b, Varniai, Tel5iq rajonas.

Centro bendrabudio adresas - S. Daukanto g. 6c, Varniai, Tel5iq rajonas.

Centro statybos praktinio mokymo sektoriaus adresas - S. Daukanto g. 17, Tel5iai.

Mokyklq grupe -profesinio mokymo centras.

Centro pagrindind veikla - Svietimo paslaugq tiekimas.

Centro kalba - lietuviq.

Mokymas vykdomas pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo, profesinio mokymo programas. Centras

kvalifftacij4 ir mokymosi. pasiekimus iteisinandius dokumentus iSduoda Lietuvos Respublikos Svietimo ir
mokslo ministro nustat5rta tvarka.

Centras yra pelno nesiekiantis ribotos civilines atsakomybes vie5asis juridinis asmuo, kurio tikslas -
tenkinti vieiuosius interesus, vykdant Svietimo veikl4.



Centras savo veikl4 gindi:ialietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniukodeksu"

Lietuvos Respublikos viesqjq istaigq istatymu, Lietuvos respublikos Svietimo istatymu Lietuvos Respublikos

profesinio mokymo istatymu, Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos istatymu ir kitais istatymais,

Lietuvos Respublikos Vyriausybes nutarimais, Lietuvos Respublikos Svietimo ir mokslo ministerijos teises

aktais, fstatais, kitais teises aktais.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokiniq skaidius -296. Vidutinis darbuotojq skaidius - 87.

II BTUDZETO rsr-.,,Lrng VYKDYMO ATASKAITU
PAGRINDINIAI RODIKLIAI

VieSoji istaiga TelSiq regioninis profesinio mokymo centras 2018 m. II ketvirti vykde veikl4 pagal2

=ilaidU 
s4matas:

1. Svietimo ir mokslo administravimo programa (kodas - I1.002, finansavimo Saltinis - valstybes biudZeto

1e5os, kodas 1.1.1.1.1., valstybes funkcijq klasifikacijos kodas 09 03 01 01), kuriai ataskaitiniu laikotarpiu buvo

skirta 763.000,00 eury. Gauta asignavimq 604.18i,I4 eurai, panaudota - 604.145,34 eutai. S4mata ivykdyta

7g,lg proc. Liko nepilnai ivykdytas darbo uZmokesdio straipsnis -75.040,04 eury, socialinio draudimo imokq

straipsnis - 53.914,66 eury, ry5iq paslaugq straipsnis - 97,11 eurai, transporto i5laikymo straipsnis - 2.631,44

euras, aprangos ir patalynes straipsnis - 644,90 eurai, ilgalaikio materialiojo turto einamojo remonto straipsnis -
732,47 eurai, kvalifikacijos kelimo straipsnis - 257,70 eurai, komunaliniq paslaugq straipsnis - 2.199,37 eurai,

informaciniq technologijq prekiq ir paslaugq isigijimo straipsnis - 3,76 eurai, tikinio inventoriaus isigijimo

straipsnis - 8.244,66 eurai, kitq paslaugq straipsnis ivykdytas pilnai. Stipendijoms skirtame straipsnyje liko

14.446,75 eurai. Sios le3os bus panaudotos III ketvirdio laikotarpiu.

.<, 2. Valstybes Svietimo strategijos igyvendinimo programa (kodas - It.002, finansavimo Saltinis - valstybds

biudZeto leSos, kodas 1.1.1.1.1, valstybes funkcijq klasifikacijos kodas 09 08 0i 01), kuriai ataskaitiniu

laikotarpiu buvo skirta 1.900,00 eury. Gauta asignavimr4 0,00 eury, panaudota - 0,00 eury. S4mata ivykdyta

0,00 proc. Liko nepanaudoti asmens igytq kompetencijrl vertinimo ir organizavimo i5laidoms apmoketi skirti

asignavimai. Panaudosime III ketvirtyje.

BiudZeto le5q likutis biudZetineje s4skaitoje ataskaitinio laikotarpio pradZioje yra ir pabaigoje yra

nulinis.

Moketinos sumos 2018 metr4II ketvirdio pabaigoje:



rySig paslaugos - 481,89 euras (Omnitel - 179,16 eurai, Teo - 3W,73 flrai), stskritos rd stib
paslaugas per birZelio menesi gautos menesiui pasibaigus;

transporto i5laikymas - 1.216,24 eurq @altic petroleum), sqskaita uZ prrekes per birHfu 'n€negi gd
menesiui pasibaigus;

aprangos ir patalynes lsisigijimo i5laidos - 186,34 (Siauliq skalbyHa), sqpkaita uZ paslaugas per birZelio

menesi gauta menesiui pasibaigus;

materialiojo turto paprastojo remonto i5laidos - 593,36 eurai (Stevas), sEskaitos uZ suteiktas prekes per

birZelio menesi buvo gautos mdnesiui pasibaigus; '

komunalines paslaugos - L142,74 euras (Litesko - 91,42 euras, Energijos tiekimas - 560,77 elurl.y

Energijos skirstymo operatorius - 808,07 eurai, Tel5iq vandenys - 282,48 eurai), s4skaitos uZ suteiktas

paslaugas per birZelio menesi buvo gautos menesiui pasibaigus;

informaciniq technologijq prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos - I4I,57 euras (Orgsita),,s4skaita uZ

prekes per birZelio menesf gauta menesiui pasibaigus;

v frkinio inventoriaus isigijirno i5laidos - 220,2I eury (Zilevana), s4skaitos uZ suteiktas prekes per birZelio

menesi buvo gautos menesiui pasibaigus;

kitos paslaugos - 3.319,00 eury (Siauliq PPAR - 2.891,62 euras, Grifs AG - 83,06 eurai, Infostnrktrlra -
4I,2I ewas, Siauliq liftas - 188,76 eurai, Ygle pastatg valdymas - 114,35 eurq), sqskaitos uZ suteiktas

paslaugas per birZelio menesi buvo gautos menesiui pasibaigus;

liko nei5moketas darbo uZmokestis uZ birZelio menesi - 45.537,79 eurai;

liko nesumoketos socialinio draudimo fmokos uL,birLelio menesi -21.848,61 eurai.

Europos sqjungos ir kitq tarptautiniq projektq Centras nevykdo. I5laidq i5 valstybes biudZeto lesq ddl

netinkamr4 finansuoti ES projektq nebuvo.

Praejusiais metais nepanaudotq lesq likudio, kuris ataskaitiniais metais buvo iskait;rtas i nuo metq

pradZios gautus asignavimus, n6ra.

-! Formose A5, .4.6, A7 per ataskaitin! laikotarpi duomenq nera.

Skoliniq isipareigoj imq nera.

Alfredas Mikutis

Vyr. buhalterd
JMT

Nemira Vasiliauskiene
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